

三、分项报价表

项目名称：兰州市综合交通大会战第二批市政养护维修材料采购项目(24-02)

采购包名称：兰州市综合交通大会战第二批市政养护维修材料采购项目(24-02)第十三包：建西路混凝土水管等

项目编号：401009JH091

序号	货物名称	规格型号	品牌	生产厂家名称	单价	数量(米/座/块)	投标总价(元)	备注
1	混凝土水管	DN300	河南黄河水泥制品有限公司兰州分公司	河南黄河水泥制品有限公司兰州分公司	145	190	27550	
2	混凝土水管	DN500	河南黄河水泥制品有限公司兰州分公司	河南黄河水泥制品有限公司兰州分公司	190	130	24700	
3	混凝土水管	DN600	河南黄河水泥制品有限公司兰州分公司	河南黄河水泥制品有限公司兰州分公司	220	150	33000	
4	预制砼收水井双联	1760×600×700mm	甘肃兰建同创建材有限公司	甘肃兰建同创建材有限公司	720	16	11520	
5	混凝土盖板	2000×2000×250mm	甘肃兰建同创建材有限公司	甘肃兰建同创建材有限公司	1560	2	3120	
6	混凝土盖板	2000×2400×250mm	甘肃兰建同创建材有限公司	甘肃兰建同创建材有限公司	1950	3	5850	
7	混凝土盖板	1400×1400×250mm	甘肃兰建同创建材有限公司	甘肃兰建同创建材有限公司	820	8	6560	
8	混凝土盖板	1800×1800×250mm	甘肃兰建同创建材有限公司	甘肃兰建同创建材有限公司	1980	1	1980	
9	混凝土检查井	1000×1000×1800mm	甘肃兰建同创建材有限公司	甘肃兰建同创建材有限公司	3240	7	22680	

合计金额(大写)：136960.00元(大写：壹拾叁万陆仟玖佰陆拾元整)

供应商名称：兰州正瑞达商贸有限公司(签章)

法定代表人或授权代表：赵玉俊(签字或签章)

投标日期：2025年04月23日

三、分项报价表

项目名称：兰州市综合交通大会战第二批市政养护维修材料采购项目(24-02)

采购包名称：兰州市综合交通大会战第二批市政养护维修材料采购项目(24-02)第十五包：建西西路零星材料

项目编号：401009JH091

序号	货物名称	规格型号	品牌	生产厂家名称	单价	数量（根/块/米/个）	投标总价（元）	备注
1	方木	4m*10cm*5cm	松缘	满洲里松缘木业有限公司	44.5	1155	51397.5	/
2	穿墙丝	2.4 米	万润	永登万润工贸有限公司	22.8	530	12084	/
3	穿墙丝	1.6 米	万润	永登万润工贸有限公司	15.2	1840	27968	/
4	穿墙丝	1.4米	万润	永登万润工贸有限公司	13.3	3	39.9	/
5	木工板	900mm*1800mm	金麒	永昌县金麒木业有限公司	105	115	12075	/
6	竹胶板	1.2*2.4m	金麒	永昌县金麒木业有限公司	140	145	20300	/
7	木龙骨	6*6	松缘	满洲里松缘木业有限公司	28	725	20300	/
8	膨胀螺栓	M10*120	莱特	邯郸市莱特紧固件制造有限公司	1.56	1285	2004.6	/

合计金额（大写）：146169.60 元（大写：壹拾肆万陆仟壹佰陆拾玖元整）

供应商名称：甘肃朋昌兴商贸有限公司（签章）

法定代表人或被授权代表：杨磊（签字或签章）

投标日期：2025年04月23日

三、分项报价表

项目名称：兰州市综合交通大会战第二批市政养护维修材料采购项目(24-02)
采购包名称：兰州市综合交通大会战第二批市政养护维修材料采购项目(24-02)第十六包：一路两院普通沥青混凝土
项目编号：401009JH091

序号	货物名称	规格型号	品牌	生产厂家名称	单价	数量（吨）	投标总价（元）	备注
1	普通沥青混凝土	AC-16	甘肃东升	甘肃东升路桥工程有限公司	469.5	200	93900	/

合计金额（大写）：玖万叁仟玖佰元（大写：玖万叁仟玖佰元整）
供应商名称：甘肃东升路桥工程有限公司（签章）
法定代表人或被授权代表：祥基印延（签字或签章）

投标日期：2025年04月23日

三、分项报价表

项目名称：兰州市综合交通大会战第二批市政养护维修材料采购项目(24-02)
采购包名称：兰州市综合交通大会战第二批市政养护维修材料采购项目(24-02)第十七包：一路两院荷兰砖、混凝土道牙等
项目编号：401009JH091

序号	货物名称	规格型号	品牌	生产厂家名称	单价	数量（米/平方米）	投标总价（元）	备注
1	本色荷兰砖	200mm×100mm×60mm	源盛	榆中源盛建材有限公司	41.5	1050	43575.00	无
2	彩色荷兰砖盲道	200mm×100mm×60mm	源盛	榆中源盛建材有限公司	42	100	4200.00	无
3	混凝土道牙	甲型道牙（700×350×150mm）	源盛	榆中源盛建材有限公司	42	340	14280.00	无
4	混凝土道牙	乙型道牙（500（65）×300×100mm）	源盛	榆中源盛建材有限公司	38.5	140	5390.00	无

合计金额（大写）：陆万柒仟肆佰肆拾伍元整
供应商名称：榆中源盛建材有限公司（签章）
法定代表人或被授权代表：孙佩芳（签字或签章）

投标日期：2025年04月23日

三、分项报价表

项目名称： 兰州市综合交通大会战第二批市政养护维修材料采购项目(24-02)
采购包名称： 兰州市综合交通大会战第二批市政养护维修材料采购项目(24-02)第十八包：一路两院水泥稳定碎石等
项目编号： 401009JH091

序号	货物名称	规格型号	品牌	生产厂家名称	单价	数量（立方米/吨）	投标总价（元）	备注
1	水泥稳定碎石	水泥：5%，碎石 95%，且最大粒径不超过 31.5mm。	永诚达	甘肃永诚达建筑材料有限公司	199	300	59700	
2	洗砂	中砂	文明	临洮县文明沙厂	157	90	14130	
3	商砼	C20	筑诚	甘肃筑诚混凝土工程有限公司	360	60	21600	
4	普通水泥	325	双泰	甘肃双泰水泥有限公司	320	30	9600	

合计金额（大写）： 105030.00 元（大写：壹拾万伍仟零叁拾元整）

供应商名称： 甘肃天恒利建筑工程有限公司（签章）

法定代表人或授权代表： 王恩（签字或签章）



投标日期： 2025年04月23日